ПРОЕКТ

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменения в решение Курского городского Собрания от                 28 апреля 2009 года № 170-4-ОС

 «Об установлении границ территорий осуществления территориального общественного самоуправления в городе Курске»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Курска, Положением о территориальном общественном самоуправлении в городе Курске, утвержденным решением Курского городского Собрания от 22 ноября 2007 года № 398-3-РС, Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 28 апреля 2009 года № 170-4-ОС «Об установлении границ территорий осуществления территориального общественного самоуправления в городе Курске (газета «Городские известия» от 5 мая 2009 года № 53-54;                   от 6 марта 2010 года № 28-29; от 2 ноября 2010 года № 132; от 30 ноября 2013 № 143; от 28 декабря 2013 года № 155 и от 5 июля 2014 года № 81; от 26.08.2017 года № 103) следующее изменение:

приложение 1 дополнить строкой 152:

	152
	улицы: Новомосковская, Липецкая, Генерала Григорова, Липецкий проезд.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председательствующий

на заседании                                                                             А.А. Чертова
г. Курск

«___» _________ 2018 г.